
29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             29.7.2024. godina          Godina XXIV- Broj  8/2024 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA   

 
Na temelju članka 17. odluke o javnim 

priznanjima općine Bol (Službeni glasnik 

općine Bol broj 4/09 i 7/09), vijeće općine 

Bol je na 5/2024 sjednici dana 26.07.2024. 

donijelo 

 

ODLUKU 

o novčanim nagradama uz javna 

priznanja 

 

Članak 1.  

Uz javno priznanje Grb općine Bol za 

2024.godinu dodjeljuje se novčana 

nagrada u iznosu od 1300,00 eur. Uz javno 

priznanje "Godišnja nagrada" za 2024 

dodjeljuje se novčana nagrada u iznosu od 

1000,00 eur. 

 

Članak 2.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u Službenom glasniku 

općine Bol.  

 

KLASA: 024-04/24-01/329  

URBROJ: 2181-18-24-01  

Bol, 29.7.2024. 

 

Predsjednica vijeća općine Bol:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

Na temelju članka 13. i 25. Odluke o 

javnim priznanjima općine Bol („Službeni 

glasnik“ općine Bol br. 4/09 i 7/09), 

Komisija za dodjelu javnih priznanja je 

predložila, a vijeće općine Bol je, na 

temelju članka 31. Odluke o javnim 

priznanjima, na  5/2024 sjednici dana 26. 

srpnja 2024. godine donijelo  

 

ODLUKU 

o dodjeli javnog priznanja Grb općine 

Bol 

 

Članak 1.  

Kolektivno javno priznanje općine Bol 

GRB OPĆINE BOL dodjeljuje se: 

Tvrtki Big blue sport d.o.o., odnosno 

obitelji Garbajs, za dugogodišnji doprinos 

sportu, ugostiteljstvu i trgovini, zaštiti 

podmorja i prezentaciji naših prirodnih 

ljepota. 

 

Članak 2.  

Tvrtki Big blue sport d.o.o. se dodjeljuje 

Grb općine Bol izrađen od kovine na 

kamenoj podlozi, pismena potvrda i 

novčana nagrada u iznosu od 1.300 €. 

 

Članak 3.  



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

2 

 

 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol.  

 

Obrazloženje: 

Tvrtka Big blue sport d.o.o. je osnovana 

1993. godine i od tada je prepoznatljiva 

kao pokretač sportskog turizma u Bolu. 

Najprije kao pioniri jedrenja na dasci 

(surfanju) i biciklizmu. 

 

Njihova velika zasluga je izrada prve 

biciklističke karte Brača, održavanje 

signalizacije i tehničkog opremanja 

biciklističkih puteva i pješačkih staza (stari 

put do Gornjeg Humca, Murviški dolac, 

Mala staza), a sve sa ciljem kako bi se 

našim gostima pokazale naše prirodne 

ljepote, kamene gomile-djelo vrijednih 

ruku naših težaka. 

Zadnjih deset godina u predsezoni 

organiziraju humanitarni Prvomajski kros 

„Đir oko Bola“ koji i novčano pomažu.  

 

Uz pomoć Općine Bol i TZO Bol i 

vlastitim sredstvima u posezoni pod 

pokroviteljstvom Hrvatskog biciklističkog 

saveza već nekoliko godina organiziraju 

biciklističku utrku „Na dva kola oko 

Bola“.  

 

Također organiziraju jedinstvenu utrku u 

Hrvatskoj „Uspon Vidova gora“ s brdskim 

i električnim biciklima. 

 

Tvrtka Big Blue sport d.o.o., odnosno 

njeni vlasnici , kao zaljubljenici mora 

započeli su 1996. godine sa velikom i u 

našem mjestu prvom akcijom čišćenja 

podmorja i tako sve do 2003. godine kada 

su prodali ronilački centar. Ova hvale 

vrijedna akcija kojom se čisti podmorje i 

stvara novi prostor morskom svijetu 

djeluje na svijest ljudi o važnosti očuvanja 

našeg mora i podmorja. 

 

Najveća zasluga tvrtke Big blue sport 

d.o.o. je škola surfanja kroz koju je prošlo 

tisuće učenika, a veliki dio njih se vraćaju 

u Bol kao naši gosti. Za pohvaliti je i 

organizaciju sportskih aktivnosti  odbojka 

na plaži, sup, kajak, windsurffoil i 

wingfoil. Tvrtka Big blue sport d.o.o. 

redovito prati kretanja u morskim 

sportovima, donosi ih u Bol i na taj način 

obogaćuje bolski sportski turizam. 

 

Big blue sport d.o.o. također uvijek stoji 

na raspolaganju bolskim školama bilo u 

organizaciji sportskih događanja ili u 

sponzorstvu. Poznate su njihove 

humanitarne akcije kroz organizaciju 

raznih sportskih događanja, a jedna od njih 

je za pomoć za udrugu „Brački pupoljci“. 

 

Dakle, teško je zamisliti bolski turizam bez 

tvrtke Big blue sport d.o.o., odnosno 

obitelji Garbajs i njihovog doprinosa 

sportu , ugostiteljstvu i trgovini. 

 

Ime „Big blue“ je u Bolu  zaštitni znak za 

Windsurffing, ostale sportove na moru, 

zaštitu podmorja i prezentaciju naših 

prirodnih ljepota. 

 

Predsjednica vijeća 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/024 

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 29.7.2024. 

 

    

 

Na temelju članka 13. i 25. Odluke o 

javnim priznanjima općine Bol („Službeni 

glasnik“ općine Bol br. 4/09 i 7/09), 

Komisija za dodjelu javnih priznanja je 

predložila, a vijeće općine Bol je, na 

temelju članka 31. Odluke o javnim 

priznanjima, na  5/2024 sjednici dana 

26.srpnja 2024. godine donijelo  

   

 

ODLUKU 

o dodjeli javnog priznanja Grb općine 

Bol 

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

3 

 

 

Članak 1.  

Javno priznanje općine Bol GRB OPĆINE 

BOL dodjeljuje se: 

Ljubici Kusanović  kao priznanje za njene 

izuzetne rezultate i doprinos u području 

obrazovanja, kulture i društvenog 

angažmana, koji su od velikog značaja za 

razvoj i ugled Općine Bol. 

 

Članak 2.  

Ljubici Kusanović se dodjeljuje Grb 

općine Bol izrađen od kovine na kamenoj 

podlozi, pismena potvrda i novčana 

nagrada u iznosu od 1.300 €. 

 

Članak 3.  

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol.  

 

Obrazloženje: 

Ljubica Kusanović je rođena 11. studenog 

1958. godine, a većinu svog života je 

posvetila obrazovanju, kulturi te 

unaprjeđenju društvenog života u Općini 

Bol. 

 

Nakon završetka Opće gimnazije u Bolu 

1977. godine, diplomirala je na 

filozofskom fakultetu u Zadru 1983. 

godine, stekavši zvanje profesora 

hrvatskog jezika i jugoslavenske 

književnosti. 

Nakon završenog studije, vratila se u Bol 

gdje je od kraj 1983. godine bila stalno 

zaposlena u Hotelskom poduzeću Zlatni 

rat. 

 

Jedno od njenih prvih velikih postignuća 

bilo je osnivanje Općinske knjižnice-

Hrvatske čitaonice Bol, zajedno sa 

gospodinom Jakijem Bačićem i 

gospodinom Jurom Žuljevićem. 

Ljubica Kusanović je intenzivno 

sudjelovala u organizaciji različitih 

kulturnih događanja u Bolu, uključujući 

karnevale, svečane plesove, fjere i izložbe. 

 

Od 06. studenog 1993. godine Ljubica 

Kusanović je radila kao profesor hrvatskog 

jezika u Srednjoj školi Bol. Tijekom svoje 

karijere u školi, pokrenula je školski list 

„To“ koji je do danas izdao 61 broj te je 

aktivno sudjelovala na školskim 

natjecanjima u disciplinama kao što su 

hrvatski jezik i Lidrano, pri čemu su njeni 

učenici više puta sudjelovali na državnim  

natjecanjima. 

 

Ljubica Kusanović je također sudjelovala 

u brojnim kulturnim manifestacijama na 

otoku, kao što su Noć muzeja i Nazorovi 

dani, te unutar škole organizirala Dane 

hrvatskog jezika i dane hrvatske knjige. 

 

Nadalje, Srednja škola Bol je niz godina 

sudjelovala u programu Globus - razmjeni 

učenika u Europi, pri čemu je Ljubica 

brinula o učenicima - gostima i podučavala 

ih hrvatskom jeziku. 

Tijekom godina je sudjelovala i u raznim 

humanitarnim akcijama, te je lektorirala 

niz knjiga. 

Kao član Općinskog vijeća u njegovom 

prvom sazivu i član Vijeća za kulturu  

Centra za kulturu Općine Bol, Ljubica 

Kusanović je kontinuirano doprinosila 

razvoju i ugledu Općine Bol. 

 

Predsjednica vijeća 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/025  

URBROJ: 2181-18-01-24-01 

 Bol, 29.7.2024. 

                                                    

 

 

 

 

Na temelju članka 13. i 25. Odluke o 

javnim priznanjima općine Bol („Službeni 

glasnik“ općine Bol br. 4/09 i 7/09), 

Komisija za dodjelu javnih priznanja je 

predložila, a vijeće općine Bol je, na 

temelju članka 31. Odluke o javnim 

priznanjima, na  5/2024 sjednici dana 26. 

srpnja 2024. godine donijelo  

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

4 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli javnog priznanja Godišnja 

nagrada općine Bol za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

javno priznanje Godišnja nagrada općine 

Bol za 2024. godinu dodjeljuje se:  

Mentoricama Luciji Špacal i Ani Cvitanić 

zbog iznimnih uspjeha na europskom 

RoboCupJunior natjecanju, odnosno za   

iznimna dostignuća i doprinos za razvitak i 

ugled Općine Bol iz područja  odgoja i 

obrazovanja. 

 

Članak 2. 

Mentoricama Luciji Špacal i Ani Cvitanić 

se dodjeljuje Godišnja nagrada općine Bol 

u obliku povelje i novčana nagrada u 

iznosu od 1.000 €.  

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol.  

 

Obrazloženje: 

Robotikom su se bolski osnovnoškolci 

počeli baviti prije 9 godina, odnosno 2015. 

godine. 

 

Robotičari već godinama sudjeluju kao 

predstavnici hrvatske robotičke 

reprezentacije na prestižnom 

RoboCupJunior natjecanju. 

 

RoboCupJunior projektno  je usmjereno 

natjecanje namijenjeno učenicima do 19 

godina starosti koji u radioničkom 

okruženju proširuju svoja znanja. Težište 

aktivnosti je na timskom rješavanju 

problema pri čemu se koriste različita 

umijeća i znanja. 

 

Za uspjeh i kvalitetnu pripremu potreban 

je cjelogodišnji rad i priprema kao i 

organizacija u timu.  

 

Mentorice Lucija Špacal, učiteljica 

informatike i tehničke kulture i Ana 

Cvitanić, školska pedagoginja, različitih su 

struka , a međusobno se isprepliću u ovom 

robotskom izazovu. 

Lucija je zadužena za tehnički dio, 

konstrukciju i programiranje, dok je ana s 

učenicima na osmišljavanju i realizaciji 

scenske igre, izradi kostima i scenskih 

rekvizita. 

 

Dakle, mentorice robotičkih ekipa Lucija 

Špacal i Ana Cvitanić već 9 godina 

marljivo rade s učenicima Osnovne i 

Srednje škole Bol, članovima Udruge 

„RoboBrač“. 

 

Postižući zapažene uspjehe na državnoj , 

međunarodnoj i svjetskoj razini 

promoviraju svoj rad, znanje i vještine, ali 

isto tako i Osnovnu školu Bol, svoje 

mjesto i lokalnu zajednicu te Lijepu našu.  

 

Dokaz tome i posljednji veliki uspjeh - 

prvo mjesto na europskom natjecanju na 

njemačkom Hannoveru, u konkurenciji od 

preko 400 natjecatelja okupljenih u 140 

timova iz 21 zemlje. 

 

Iznimni uspjesi, posebno posljednji na 

europskom RoboCupJunior natjecanju, 

povod su za dodjelu Godišnje nagrade 

Općine Bol mentoricama Luciji Špacal i 

Ani Cvitanić. 

 

Nadalje, treba istaknuti i pohvaliti uloženi 

trud učenica: Karle Klapež, Eve Jakšić, 

Zare Jakšić, Miriam Cvitanić i Celine 

Marčić.  One su s obvezama u školi 

usklađivale robotičke radionice i odradile 

zahtjevne višemjesečne pripreme. 

 

Uspjeh robotičarki prepoznao je i 

predsjednik Zoran Milanović koji je 18. 

lipnja 2024. godine u Uredu predsjednika 

Republike primio učenike i njihove 

mentore koji su sudjelovali na 

ovogodišnjem RoboCupJunior natjecanju. 

 

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

5 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/027 

URBROJ: 2181-18-01-24-01 

Bol, 29.7.2024. 

 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

Na temelju članka 13. i 25. Odluke o 

javnim priznanjima općine Bol („Službeni 

glasnik“ općine Bol br. 4/09 i 7/09), 

Komisija za dodjelu javnih priznanja je 

predložila, a vijeće općine Bol je, na 

temelju članka 31. Odluke o javnim 

priznanjima, na 5/2024 sjednici dana 26. 

srpnja 2024. godine donijelo  

 

ODLUKU 

o dodjeli javnog priznanja Godišnja 

nagrada općine Bol za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Pojedinačno javno priznanje Godišnja 

nagrada općine Bol za 2024. godinu 

dodjeljuje se:  

Elici Marinković za volontersku 

angažiranost na uređivanju, čišćenju i 

ukrašavanju župne crkve i prostora oko 

crkve. 

 

Članak 2. 

Elici Marinković se dodjeljuje Godišnja 

nagrada općine Bol u obliku povelje i 

novčana nagrada u iznosu od 1.000 €.  

 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol.  

 

Obrazloženje: 

Elica Marinković je volonterski angažirana 

na uređivanju, u čišćenju i ukrašavanju 

župne crkve i prostora oko crkve, a 

nadasve treba spomenuti njeno nemjerljivo 

sebedarje u organizaciji saniranja krova 

župne crkve. 

 

Ona se trudi i oko nabavljanja cvijeća za 

uređenje crkve i prostora pred njom kad 

ustreba, a i namjenski za crkvu sadi 

cvijeće u svojem vrtu. 

 

Organizira prikupljanje sredstva za 

kupovanje odora za ministrante, za obnovu 

tapetića u crkvi i sl.  

 

Elica potiče svoje sumještane da sudjeluju 

u čišćenju i pripremanju crkve pred 

blagdane, bez očekivanja odaziva koji 

najčešće i bude minimalan. 

 

Budućim da je župna crkva dio bolske 

povijesti i sadašnjosti, Eličinu predanost 

navedenom trebalo bi odvojiti od osobne 

joj vjerske pripadnosti jer njen trud 

jednako sjaji i njenim sumještanima, ali i 

brojnim  gostima Bola koji s njima 

sudjeluju na misnim i drugim slavljima 

vezanim uz taj bolski prostor. 

 

Naposljetku, veliki broj Boljana slavi 

blagdane u našoj crkvi, slavi krštenje, 

pričesti i krizme …, i pri tom se divi 

prigodnom uređenju za što je najčešće 

zaslužna sama naša samozatajna Elica koja 

s ljubavlju, vedrinom i bez ikakvih 

očekivanja, svima nama oplemenjuje 

važne životne trenutke. 

 

KLASA: 024-02/24-01/026  

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 29.7.2024. 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

6 

 

 

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu 

("Narodne novine" broj 144/21) i članka 

31. Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik 

Općine Bol" broj 03/21) vijeće Općine 

Bol na svojoj 5. sjednici održanoj dana 26. 

srpnja 2024. godine donijelo je:  

  

ODLUKU O  IZMJENAMA I 

DOPUNAMA  

PRORAČUNA OPĆINE BOL ZA 

2024. GODINU  

  

Članak 1.   

Prvim rebalansom proračuna Općine Bol 

za 2024. godinu prihodi i rashodi se 

povećavaju za 283.000,00 eura pa ostaju 

uravnoteženi, odnosno prihodi i rashodi 

proračuna za 2024. godinu iznose 

5.507.271,00 eura.  

  

Članak 2.   

Rebalans proračuna Općine Bol sastoji se 

od sažetka Računa prihoda i rashoda i 

Računa financiranja, Računa prihoda i 

rashoda i Računa financiranja.  

Sastavni dio ovog izvješća je 

Obrazloženje izmjena i dopuna poračuna, 

Plan mjera za raspodjelu viška poslovanja, 

Izmjena programa održavanja komunalne 

infrastukture na području Općine Bol i 

Izmjena programa građenja komunalne 

infrastukture na području Općine Bol za 

2024. godinu.  

I. IZMJENE I DOPUNE 

PRORAČUNA OPĆINE BOL 

ZA 2024. GODINU  

OBRAZLOŽENJE IZMJENA I 

DOPUNA PRORAČUNA ZA 

2024. GODINU 

PROGRAM ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE BOL ZA 

2024. GODINU  

IZMJENU PROGRAMA 

GRAĐENJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE BOL ZA 

2024. GODINU  

Članak 3.   

Ovaj izvještaj će se objaviti u Službenom 

glasniku Općine Bol, te stupa na snagu 8 

dan nakon objave.  

  

   

Predsjednica vijeća   

 Nataša Paleka Jakšić  

 

 

 

Na temelju članka 66., stavak 1. i članka 

68. stavka 2. Zakona o gospodarenju 

otpadom („Narodne novine“, broj  84/21  i 

142/23 ) i članka 31. Statuta Općine Bol 

("Službeni glasnik Općine Bol“, broj 3/21, 

4/22) ,Općinsko vijeće Općine Bol na 

5/2024 sjednici održanoj 26.srpnja 2024. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

 o izmjenama i dopunama odluke o 

načinu pružanja javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na 

području Općine Bol 

 

Članak 1. 

Članak 20. Odluke o načinu pružanja javne 

usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Općine Bol („Službeni glasnik 

Općine Bol“, broj 4/22)  mijenja se i  glasi: 

„(1) Obvezna minimalna javna usluga je 

iznos koji se osigurava radi ekonomski 

održivog poslovanja te sigurnosti, 

redovitosti i kvalitete pružanja javne 

usluge, kako bi sustav sakupljanja 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/REBALANS-I_2024_PROGRAM-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/REBALANS-I_2024_PROGRAM-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/REBALANS-I_2024_PROGRAM-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/REBALANS-I_2024_OBRAZLOZENJE_tocno.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/REBALANS-I_2024_OBRAZLOZENJE_tocno.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/REBALANS-I_2024_OBRAZLOZENJE_tocno.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-odrzavanja-komunalne-infrastrukture-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-odrzavanja-komunalne-infrastrukture-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-odrzavanja-komunalne-infrastrukture-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-odrzavanja-komunalne-infrastrukture-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-odrzavanja-komunalne-infrastrukture-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-gradnje-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-gradnje-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-gradnje-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-gradnje-2024-1.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/07/Izmjena-Programa-gradnje-2024-1.pdf


29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

7 

 

 

komunalnog otpada mogao ispuniti svoju 

svrhu.  

(2) Cijena obvezne minimalne javne 

usluge dio je cijene javne usluge.  

(3) Na području pružanja javne usluge 

primjenjuje se: 

 1. jedinstvena cijena obvezne minimalne 

javne usluge za korisnika usluge 

razvrstanog u kategoriju korisnika 

kućanstvo iznosi 10,60 €. U cijenu nije 

uključen PDV.  

2. jedinstvena cijena obvezne minimalne 

javne usluge za korisnika usluge 

razvrstanog u kategoriju korisnika koji nije 

kućanstvo iznosi 20,20 €. U cijenu nije 

uključen PDV.  

(4) Ako se na istom obračunskom mjestu 

isti korisnik može razvrstati i u kategoriju 

kućanstvo i u kategoriju korisnika koji nije 

kućanstvo, korisnik je dužan plaćati samo 

cijenu obvezne minimalne javne usluge 

obračunanu za kategoriju korisnika koji 

nije kućanstvo.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Bol“.  

 

Općinsko vijeće 

Predsjednica: 

 Nataša Paleka Jakšić 

 

KLASA: 363-05/24-01/054  

URBROJ: 2181-18-24-01 

Bol, 29.7.2024. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 109. stavka 1. i 2. 

Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 

84/11, 22/13,  

54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 

114/22, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 31. 

Općine Bol („Službeni glasnik općine Bol“ 

br. 3/21, 4/22) Općinsko vijeće općine Bol 

na 5/2024. sjednici održanoj  26. srpnja 

2024. godine donosi   

  

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Odluke o 

nerazvrstanim cestama na području 

općine Bol  

  

Članak 1. 

  

U članku 2. stavak 1. Odluke o 

nerazvrstanim cestama na području općine 

Bol („Službeni glasnik“ općine Bol br. 

6/2012, 2/2017, 8/2018, 10/2018 i 5/2019) 

iza točke 72. dodaje se slijedeća točka:   

  

73. Put picokara   

  

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku“ 

općine Bol.  

 

KLASA: 024-04/24-01/328  

URBROJ: 2181-18-24-01  

Bol, 29.7.2024. 

 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

8 

 

 

ODLUKE NAČELNICE 
 

 

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 

7. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), 

članka 7. stavak 2. i stavak 3. Pravilnika o 

smjernicama za izradu procjena rizika od 

katastrofa i velikih nesreća za područje 

Republike Hrvatske i jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave (NN br. 

65/16), Smjernica za izradu procjena rizika 

od velikih nesreća za područje Splitsko-

dalmatinske županije (KLASA: 810-

09/16-05/16,  URBROJ: 543-01-04-01-17-

54 od 08.03.2017. godine), te članaka 51. 

Statuta općine Bol, („Službeni glasnik 

općine Bol“  broj: 3/21 i 4/22) načelnica 

Općine Bol je dana 15. svibnja 2024. 

godine donosi  

  

ODLUKU  

o postupku izrade Procjene rizika od 

velikih nesreća za područje općine 

Bol i osnivanju Radne skupine za 

izradu Procjene rizika od velikih 

nesreća za područje općine Bol  

  

Članak 1.  

Ovom Odlukom uređuje se postupak 

izrade Procjene rizika od velikih nesreća 

za područje općine Bol, osniva Radna 

skupina za izradu Procjene rizika od 

velikih nesreća te određuju koordinatori, 

nositelj, izvršitelji izrade Procjene rizika i 

konzultant.  

Procjena rizika od velikih nesreća za 

područje općine Bol (u daljnjem tekstu: 

Procjena) izrađuje se sukladno 

Smjernicama za izradu procjene rizika od 

velikih nesreća za područje 

Splitskodalmatinske županije.  

Postupak izrade Procjene obuhvaća 

prikupljanje, obradu i analiziranje 

podataka.  

  

Članak 2. 

Ovom Odlukom određuju se koordinatori 

za svaki pojedini rizik te nositelji i 

izvršitelji izrade rizika.   

Ovom Odlukom određuje se Alfa atest 

d.o.o. iz Splita, Poljička cesta 32, 

ovlaštenik za prvu grupu stručnih poslova 

u području planiranja civilne zaštite kao 

konzultant.    

Koordinatori organiziraju i koordiniraju 

izradu svakog pojedinog rizika, dok su 

izvršitelji dužni surađivati te u okviru 

svoje nadležnosti doprinositi razradi rizika.   

Lista koordinatora za pojedine rizike , 

izvršitelja i konzultanta nalazi se u Prilogu 

I. koji je sastavni dio ove Odluke.  

Članak 3.  

Osniva se Radna skupina za izradu 

Procjene rizika od velikih nesreća za 

područje općine Bol (u daljnjem tekstu: 

Radna skupina).  

Članovi Radne skupine, istovremeno i 

nositelji za pojedine rizike, osim načelnika 

kao glavnog koordinatora,  imenuju se:   

  

1. Katarina Marčić,  Načelnica Stožera CZ, 

koordinator  

2. Ivica Karmelić, član za identificiranu 

prijetnju i rizik za potres  

3. Stipe Marinković, član za identificiranu 

prijetnju i rizik za Požar otvorenog tipa  

4. Alenka Kojdić, član za identificiranu 

prijetnju i rizik za ekstremne 

temperature  



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

9 

 

 

5. Dr. Markica Tomić, član za 

identifikaciju prijetnji i rizik za 

epidemije i pandemije  

Članak 4.  

Koordinator ima slijedeće obveze:  

- organizaciju i vođenje sastanaka Radne 

skupine,  

- koordiniranje i nadziranje procesa izrade 

Procjene rizika,  - predlaganje izmjena i 

dopuna Procjene,  

Članak 5.  

Nositelji imaju slijedeće obveza:  

- izrađuje scenarije za određene rizike,  

- odgovorni su za vjerodostojnost podataka 

iz svoje nadležnosti,  

- sudjeluju u analizi i evaluaciji rizika za 

koji su prema Prilogu 1. ove Odluke 

utvrđeni nositeljima, sukladno uputama,  

- kontaktiraju s nadležnim tijelima, te 

znanstvenim institucijama u svrhu 

prikupljanja informacija,  

- o tijeku procesa prikupljanja podataka 

redovito obavještavaju koordinatora,  

- dostavljaju koordinatoru tražene podatke 

u zadanim rokovima te surađuju tijekom 

rada na procjeni.  

Članak 6.  

Izvršitelji imaju slijedeće obveze:  

- prikupljaju podatke za analizu i 

evaluaciju rizika,  

- sudjeluju u izradi scenarija za 

pojedini rizik  

Članak 7.  

Koordinator dostavlja Prijedlog procjene 

glavnom koordinatoru koji dostavlja 

Općinskom vijeću prijedlog procjene 

rizika na donošenje.  

Koordinator, nakon donošenja Procjene, 

nastavlja s praćenjem događaja i kretanja 

od značaja za procjenjivanje rizika iz 

područja nadležnosti te o promjenama, 

jedan puta godišnje ili po potrebi 

izvješćuje glavnog koordinatora.  

Radna skupina za izradu Procjene predlaže 

glavnom koordinatoru pokretanje 

postupaka izmjena i dopuna Procjene, 

odnosno ažuriranja Procjene.  

Procjena rizika od velikih nesreća za 

općinu Bol izrađuje se najmanje jednom u 

tri godine te usklađivanje i usvajanje mora 

provesti do kraja mjeseca ožujka u svakom 

trogodišnjem ciklusu.   Procjena rizika od 

velikih nesreća za područje općine Bol 

može se izrađivati i češće, ukoliko se u 

trogodišnjem periodu nastupi značajna 

promjena ulaznih parametara u korištenim 

scenarijima i postupcima analiziranja 

rizika ili ako se prepozna nova prijetnja.  

 

Članak 8.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u“ Službenom 

glasniku općine Bol“.  

 

KLASA: 240-02/24-01/001   

URBROJ: 2181-18-02-24-01   

Bol, 15.5.2024.  

 

Načelnica:  

Katarina Marčić  

 

 

 

 

 

Prilog 1. 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

10 

 

 

Rizici  Koordinator  Nositelji  Izvršitelji  Konzultant  

Potres 
Katarina 

Marčić 

Ivica 

Karmelić 

Ivica Karmelić, 

komunalnopomorski redar 
Alfa atest d.o.o. 

Požari 

otvorenog 

tipa 

Katarina 

Marčić 

Stipe 

Marinković 

Stipe Marinković, zapovjednik 

DVD-a Bol 
Alfa atest d.o.o. 

Ekstremne 

temperature 

Katarina 

Marčić 
Alenka Kojdić 

Siniša Soljačić, direktor 
komunalnog poduzeća Grabov 

rat d.o.o. 

Alfa atest d.o.o. 

Epidemije i 

pandemije 

Katarina 

Marčić 

Dr. Markica 

Tomić 
Dr. Markica Tomić Alfa atest d.o.o. 

 

    

 

 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  08. kolovoza  2024. 

godine donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu 

nagradu u iznosu od 400,00 eura Doris 

Šćepanović, Uz Šilovac 3, Bol, OIB: 

26892636903, za završeni diplomski 

sveučilišni studij Matematike. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 08. kolovoza  2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Doris 

Šćepanović u iznosu od 400,00 eura. 

 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 

nagrada za završeni preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij ili integrirani 

preddiplomski i diplomski sveučilišni 

studiji (magistar) u iznosu od 400,00 eura. 

 

Budući da je Doris Šćepanović dostavila 

Diplomu Sveučilišta u Splitu, 

Prirodoslovno-matematičkog fakulteta,  

KLASA: 602-01/24-14/0001, URBROJ: 

2181-204-05-03-24-0019 od 27. lipnja 

2024. godine kojom se potvrđuje da je 

završila diplomski sveučilišni studij 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

11 

 

 

Matematike dana 27. lipnja 2024. godine i 

time stekla akademski naziv Sveučilišna 

magistra matematike, te da ima 

prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

KLASA: 604-01/24-01/057 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 8.7.2024. 

 

  

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 4. srpnja 2024. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Emi 

Tomić, Loža 4, Bol, OIB: 86145147265, 

za postignut odličan uspjeh u trećem 

razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 4. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Emi Tomić u iznosu od 

200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Ema Tomić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

10-07 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/053 

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 4.7.2024. 

 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 4. srpnja 2024. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Eni 

Zejnilhodžić, Hrvatskog preporoda 9, Bol, 

OIB: 77706752232, za postignut odličan 

uspjeh u trećem razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

12 

 

 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 4. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Eni Zejnilhodžić u iznosu 

od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Ena Zejnilhodžić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

11-07 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/055 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 4.7.2024. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 2. srpnja 2024. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu 

nagradu u iznosu od 200,00 eura učenici 

Evi Jakšić, Uz potok 6, Bol, OIB: 

71879107016, za postignut odličan uspjeh 

u drugom razredu Srednje škole Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 2. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Evi Jakšić u iznosu od 

200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Eva Jakšić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

7-04 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica drugi razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/049  

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 2.7.2024. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

13 

 

 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  1. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Ivi 

Buktenici, David-cesta 28, Bol, OIB: 

99219579202, za postignut odličan uspjeh 

u trećem razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 1. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Ivi Buktenici u iznosu od 

200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol  

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Iva Buktenica dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol,  Klasa: 

602-02/24-03/01, Ur.broj: 2181-359-24-

10-01 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/048  

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 1.7.2024. 

 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 3. srpnja 2024. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učeniku Ivi 

Petriću, Iza Lože 5, Bol, OIB: 

54115562311, za postignut odličan uspjeh 

u četvrtom razredu Srednje škole Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 3. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Ivi Petriću u iznosu od 

200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Ivo Petrić dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

1-10 od 28. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik četvrti razred 

Srednje škole Bol, završio sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

14 

 

 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/050 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 3.7.2024. 

 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 3. srpnja 2024. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učeniku Josipu 

Glasinoviću, Ul. Frane Radića 10, Bol, 

OIB: 93044421406, za postignut odličan 

uspjeh u četvrtom razredu Srednje škole 

Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 3. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Josipu Glasinoviću u 

iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano 

da će se srednjoškolcima sa područja 

Općine Bol koji se školuju na području 

Republike Hrvatske, dodijeliti jednokratnu 

novčanu nagradu za odličan uspjeh 

(prosjek ocjena od 4,50 do 5,00) u iznosu 

od 200,00 eura. 

Budući da je Petar Glasinović 

dostavio Svjedodžbu Srednje škole Bol, 

KLASA: 602-02/24-03/01, URBROJ: 

2181-359-24-13-02 od 28. lipnja 2024. 

godine kojom se potvrđuje da je učenik 

četvrti razred Srednje škole Bol, završio sa 

odličnim uspjehom, te da ima prebivalište 

na području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

 

KLASA: 604-01/24-01/052 

URBROJ: 2181-18-24-01 

Bol, 3.7.2024. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 8. srpnja 2024. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Katarini 

Karninčić, Ul. Andrije Kačića Miošića 2, 

Bol, OIB: 31152846203, za postignut 

odličan uspjeh u četvrtom razredu Srednje 

škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

15 

 

 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 8. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Katarini Karninčić u 

iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Katarina Karninčić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

13-04 od 28. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica četvrti razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/056 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 8.7.2024. 

 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  1. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Lani 

Topalović, Zadarska 6, Bol, OIB: 

49807949848, za postignut odličan uspjeh 

u drugom razredu Srednje škole Brač, 

Supetar. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 1. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Lani Topalović u iznosu 

od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol  

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Lana Topalović dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Brač, Supetar,  

Klasa: 602-02/24-03/4, Ur.broj: 2181-357-

24-15 od 21. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica drugi razred 

Srednje škole Brač, Supetar, završila sa 

odličnim uspjehom, te da ima prebivalište 

na području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/047  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 1.7.2024. 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  19. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

16 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura kuna učeniku 

Mladu Mateju Karmeliću, OIB: 

72818277949, za postignut odličan uspjeh 

u prvom  razredu III. gimnazije Split, 

programa prirodoslovno-matematičke 

gimnazije. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 19. srpnja 2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Mladu 

Mateju Karmeliću u iznosu od 200,00 

eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju izvan općine u školskim 

programima kojih nema na području 

Općine Bol dodijeliti jednokratna novčana 

pomoć za odličan uspjeh   u iznosu od 

200,00 kuna. 

Budući da je Mlado Matej Karmelić 

dostavio III. gimnazije Split,  KLASA: 

602-02/24-15/13, URBROJ: 2181-169-01-

24-13 od 24. lipnja 2024. kojom se 

potvrđuje da je učenik drugi razred 

Prirodoslovno-matematičke gimnazije 

završio sa odličnim uspjehom, te da ima 

prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/059 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 19.7.2024. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  10. lipnja  2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 400,00 eura Nini Kukoč, Iza 

Lože 5, Bol, OIB: 62531559833, za 

završeni diplomski sveučilišni studij 

Veterinarske medicine. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 14. stavak 2. 

Odluke o dodjeli novčane pomoći i 

novčanih nagrada učenicima i studentima 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 06/23) 

načelnica Općine Bol je dana 10. lipnja  

2024. godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Nini Kukoč 

u iznosu od 400,00 eura. 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 

nagrada za završeni preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij ili integrirani 

preddiplomski i diplomski sveučilišni 

studiji (magistar) u iznosu od 400,00 eura. 

 

Budući da je Nina Kukoč dostavila 

Diplomu Sveučilišta u Zagrebu, 

Veterinarskog fakulteta,  Broj: 954-I od 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

17 

 

 

24. svibnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je završila diplomski 

sveučilišni studij Veterinarske medicina 

dana 24. svibnja 2024. godine i time stekla 

akademski naziv Doktorica veterinarske 

medicine, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 024-01/24-01/025 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 10.6.2024. 

 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 3. srpnja 2024. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učeniku Petru 

Katiću, Hrvatskog preporoda 10, Bol, 

OIB: 21830115837, za postignut odličan 

uspjeh u trećem razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 3. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Petru Katiću u iznosu od 

200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Petar Katić dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

11-03 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik treći razred Srednje 

škole Bol, završio sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/051 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 3.7.2024. 

 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  1. srpnja  2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura Steli 

Marinković, Uz Poljanu 4, Bol, OIB: 

90034563081, za završeni sveučilišni 

prijediplomski studij Arhitekture i 

urbanizma. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

18 

 

 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 1. srpnja  2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Steli Marinković u 

iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 

nagrada za završeni preddiplomski 

sveučilišni studij (prvostupnik)  u iznosu 

od 200,00 eura. 

Budući da je Stela Marinković 

dostavila Diplomu Sveučilišta u Splitu, 

Fakulteta građevinarstva, arhitekture i 

geodezije, Broj: 578 od 08. rujna 2023. 

kojom se potvrđuje da je završila 

sveučilišni prijediplomski studij 

Arhitekture i urbanizma dana 08. rujna 

2023. godine i time stekla akademski naziv 

Sveučilišna prvostupnica (baccalaurea) 

Inženjerka arhitekture i urbanizma, te da 

ima prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/046  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 1.7.2024. 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

19 

 

 

 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ODLUKA O NOVČANIM NAGRADAMA UZ JAVNA 

PRIZNANJA 

1 

2. ODLUKA O DODJELI JAVNOG PRIZNANJA GRB 

OPĆINE BOL 

1-2 

3. ODLUKA O DODJELI JAVNOG PRIZNANJA GRB 

OPĆINE BOL 

2-3 

4. ODLUKA O DODJELI JAVNOG PRIZNANJA 

GODIŠNJA NAGRADA OPĆINE BOL ZA 2024. GODINU 

3-5 

5. ODLUKA O DODJELI JAVNOG PRIZNANJA 

GODIŠNJA NAGRADA OPĆINE BOL ZA 2024. GODINU 

5 

6. ODLUKA O  IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE BOL ZA 2024. GODINU  

6 

7. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA 

KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE 

BOL 

6-7 

8. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

NERAZVRSTANIM CESTAMA NA PODRUČJU OPĆINE 

BOL  

7 

ODLUKE NAČELNICE 

9. ODLUKA O POSTUPKU IZRADE PROCJENE RIZIKA 

OD VELIKIH NESREĆA ZA PODRUČJE OPĆINE BOL I 

OSNIVANJU RADNE SKUPINE ZA IZRADU 

PROCJENE RIZIKA OD VELIKIH NESREĆA ZA 

PODRUČJE OPĆINE BOL  

8-10 

10. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

10-11 

11. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

11 

12. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

11-12 

13. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

12 

14. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

12-13 

15. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

13-14 

16. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

14 

17. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 14-15 



29. srpnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 8/2024 

20 

 

 

NAGRADE 

18. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

15 

19. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

15-16 

20. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

16-17 

21. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

17 

22. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

17-18 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


